

Sunmachine ApS

Strandgade 48, 1., 1401 København K

CVR-nr. 44 87 09 67

Årsrapport

22. maj - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Daniel Rørbæk Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 22. maj - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sunmachine ApS
Strandgade 48, 1.
1401 København K

CVR-nr.: 44 87 09 67
Stiftet: 22. maj 2024
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 22. maj 2024 - 31. december 2024
1. regnskabsår

Direktion

Daniel Rørbæk Jensen, direktør
Kathrine Witt Mølholm, direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Depanneur Holding ApS, København N

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 27. juni 2025, på selskabets
adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte, at drive virksomhed i ind- og udland ved industri, handel, finansiering, investering i ejendomme, kapitalfonde, værdipapirer, valuta og finansielle instrumenter, herunder ikke-kommercielle forretninger, det være sig egenfinansieret eller lånefinansieret, og anden hermed i forbindelse bestående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -48.284 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.784 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/5 2024
	- 31/12 2024
	kr.
Bruttotab	-48.284
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.500
Resultat før skat	-30.784
Årets resultat	-30.784
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-30.784
Disponeret i alt	-30.784

Balance

Aktiver		31/12 2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	187.350
	Finansielle anlægsaktiver i alt	187.350
Anlægsaktiver i alt		187.350
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	11.716
Omsætningsaktiver i alt		11.716
Aktiver i alt		199.066

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		31/12 2024 kr.
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-30.784
	Egenkapital i alt	9.216
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
	Anden gæld	169.850
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	189.850
	Gældsforpligtelser i alt	189.850
	Passiver i alt	199.066

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 22. maj 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.784	-30.784
	40.000	-30.784	9.216

Noter

22/5 2024
- 31/12 2024
kr.

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	187.350
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	187.350

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Depanneur Holding ApS, København N	55 %	32.797	38.086
		32.797	38.086

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 22. maj 2024	40.000
	40.000

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.